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 تقدیر دبیر قرارگاه محرومیت زدایی كل سپاه 
از مدیرعامل شركت توزیع برق مازندران

سردار ضیاالدین حزنی دبیر قرارگاه محرومیت 
زدایی کل سپاه با اهدا لوح سپاس از مهندس 
حســینی کارنامی مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران بابت اقدامات اثرگذار در 
محرومیت زدایی و رفع مشکلات مردم این 

مناطق تقدیر کرد.
این لوح  با امضا مشــترک فرمانده سپاه کربلا و دبیر 
قرارگاه کوثر کل سپاه در جلسه ای در استانداری مازندران 
به مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران اهدا شد.

معاونت راهداری استان خبر داد:
 اعزام 20 دستگاه ماشین آلات 

سبک راهداری مازندران به پایانه
ساری- رییسی سرپرست معاونت راهداری اداره کل راهداری وحمل ونقل 
جاده ای اســتان مازندران از اعزام 20 دستگاه ماشین آلات سبک راهداری 
به پایانه مرزی مهران جهت خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی خبر داد.

 دکتر محسن محمدنژاد در مراسم اعزام این کاروان افزود: 20 دستگاه ماشین آلات سبک برای 
استقرار در پارکینگ برکت عازم مرز مهران شدند. وی گفت: همکاران راهداری وحمل ونقل برای 
نظم دهی و هماهنگی بازگشت زائران به استان تا ۳۱ شهریورماه در مرز مهران مستقر هستند 
تا زوار حسینی در بازگشت به استان هیچ مشکلی نداشته باشند.دکتر محمد نژاد هدف از ایجاد 
نمایندگی اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان در پایانه مرزی مهران را ارائه خدمات بهتر 
به زائران اربعین حسینی استان موقع برگشت از کربلای معلی عنوان کرد.معاون راهداری اداره کل 
راهداری وحمل ونقل جاده ای استان تصریح کرد: با این کار در تردد زائران اربعین حسینی استان 
به هنگام بازگشت مشکلی پیش نخواهد آمد و آنان بدون دغدغه به موطن خود باز خواهند گشت.

توسط کارکنان اداره حراست شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد؛
 تهیه و توزیع بسته های نوشت افزار 

 میان دانش آموزان كم برخوردار
در آستانه بازگشایی و شروع سال تحصیلی جدید، کارکنان خیر اداره حراست 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در امر تهیه و توزیع 70 بسته 

نوشت افزار میان دانش آموزان کم برخوردار شهرستان اقدام نمودند .
در این اقدام خیرخواهانه که به صورت خودجوش و با مشارکت مالی 50 نفر از پرسنل اداره حراست 
و توسط گروه رهروان حاج قاسم سلیمانی انجام شد، 70 بسته نوشت افزار تهیه و میان دانش آموزانی 

که پرسنل مربوطه آنها را شناسایی کرده بودند با رعایت حفظ حرمت افراد توزیع گردید .

 دپوی مترو و مجتمع ایستگاهی 
دردانشگاه خوارزمی احداث می شود

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: شهرداری قصد دارد دپوی مترو 
به مساحت 22 هزار مترمربع و به تبع آن مجتمع ایستگاهی را در دانشگاه 

خوارزمی احداث کند.
عمار ایزدیار با اشاره به برگزاری جلسه ای در دانشگاه خوارزمی در خصوص تعیین محل دپوی 
متروی کرج اظهار کرد: در این جلسه مقرر شد در قالب یک توافق نامه و لایحه، تعهدات طرفین 
میان شهرداری کرج و دانشگاه خوارزمی تعیین تکلیف شود.وی عنوان کرد: به دانشگاه خوارزمی 
اجازه داده شده بود پیرو عقب نشینی انجام شده در بلوار خوارزمی، در ضلع شرقی دانشگاه اقدام به 
احداث مکان تجاری کند.ایزدیار بیان کرد: همچنین دانشگاه خوارزمی در قالب عوارض نوسازی 
و کمیسیون های ماده 7 و ۱00 به شهرداری کرج بدهکار است که قرار بود این موارد با یکدیگر 
تهاتر شوند.سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج تاکید کرد: شهرداری قصد دارد دپوی مترو به 

مساحت 22 هزار مترمربع و به تبع آن مجتمع ایستگاهی را در این دانشگاه احداث کند.

اخبار کوتاه 

شــهرکرد محمود مولوی: چهارمحال وبختیاری موفق به کسب 
5 رتبه اول در مرحله کشوری مسابقات سرود و نقاشی همگانی 

مسابقات فرهنگی و هنری فردا شد.
معاونت پرورشی و فرهنگی چهارمحال و بختیاری از کسب 5 عنوان اول کشوری 
در رشته های سرود و نقاشی همگانی در چهلمین مسابقات فرهنگی هنری فردا 
خبر داد.به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش چهارمحال 
و بختیاری؛ غلامعلی خدیبی با اعلام این خبر بیان کرد: در مرحله کشوری مسابقات 
فرهنگی و هنری فردا در رشته نقاشی همگانی دانش آموزان آموزشگاه دخترانه 
متوسطه دوم فرزانگان شهرکرد و ابتدایی نوبت اول پسرانه بهار آزادی 2 شهرکرد 
حائز رتبه اول شــدند.وی ادامه داد: در این رشته دانش آموزان آموزشگاه دخترانه 
ابتدایی نوبت اول الهام شــهرکرد و دخترانه متوسطه اول امامت مهدیه نیز رتبه 

دوم کشوری را به دست آوردند.معاون پرورشی و فرهنگی چهارمحال و بختیاری 
همچنین افزود: در رشــته سرود همگانی برای این استان ۳ عنوان اول کشوری 
حاصل شــد که دانش آموزان مدارس ابتدایی دوره اول دخترانه فاطمیه و الهام 
شهرکرد و ابتدایی دور دوم دخترانه شکوفه های انقلاب بن این افتخارات را کسب 
کردند.خدیبی ابراز داشت: در این مسابقات در رشته سرود همگانی دانش آموزان 
آموزشگاه دخترانه متوسطه اول فضیلت بروجن نیز موفق به کسب رتبه دوم کشور 
شدند.وی ضمن ابراز تشکر و قدردانی از همه مربیان، مدیران و دانش آموزانی که 
برای استان افتخار آفریدند بیان داشت: امسال در چهلمین دوره مسابقات فرهنگی 
و هنری فردا اســتان چهارمحال و بختیاری موفق به کســب ۱۳8 عنوان برتر 
کشوری شد که این نشان دهنده ظرفیت بالای این استان و استعداد دانش آموزان 

چهارمحال و بختیاری در رشته های مختلف هنری است.

اصفهان -بهمن راعی: جمعی از اصحاب رســانه و خبرنگاران 
اصفهان از تصفیه خانه آب باباشیخعلی، سد زاینده رود و نیروگاه 

برق اصفهان بازدید کردند.
در این بازدید تعاملی که به میزبانی شرکت آب منطقه ای اصفهان برگزار شد، 
اصحاب رســانه در جریان آخرین وضعیت سد زاینده رود، مراحل تصفیه آب و 

تولید برق قرار گرفتند.
اصحاب رسانه در ابتدا با حضور در تصفیه خانه آب باباشیخعلی اصفهان با فرآیند 
تصفیه آب آشنا شدند و در ادامه از آزمایشگاه کنترل کیفیت آب این تصفیه خانه 
که از مجهزترین و پیشرفته ترین آزمایشگاه های تخصصی برای نظارت بر 
کیفیت و سلامت آب شرب در سطح کشور محسوب می شود بازدید کرده و از 
نزدیک در جریان آزمایش های تخصصی بر روی آب ورودی به شبکه توزیع 

قرار گرفتند. قائم مقام و سرپرست روابط عموی آبفای استان اصفهان در جریان 
این بازدید با اشاره به این که تامین و سلامت آب شرب خط قرمز این شرکت 
به حساب می آید به اجرای طرح جهاد آبرسانی در سه شهرستان استان اشاره و 
خاطرنشان کرد: این عملیات به منظور آبرسانی پایدار به 97 روستا ) 65 روستای 
اصلی و ۳2 روستای مسیر طرح ( در شهرستان های نائین، فریدونشهر و سمیرم 

با و با مبلغ بالغ بر ۱640 میلیارد ریال در حال اجرا است.
مجید حبیبیان افزود: با اجرای این طرح که با همکاری قرارگاه سازندگی امام 
حسن مجتبی )ع( در حال پیشرفت است بیش از 2۱ هزار نفر از آب شرب پایدار 

بهره مند می شوند.
در ادامه این بازدید که میزبانی شــرکت آب منطقه ای اصفهان برگزار شــد 

اصحاب رسانه اصفهان از سد زاینده رود و نیروگاه برق اصفهان دیدن کردند.

کسب 5 رتبه اول کشوری مسابقات فرهنگی  بازدید جمعی از اصحاب رسانه از تاسیسات آب و برق اصفهان

معاون بهره برداري فولاد ســنگان با اعلام این خبر افزود : شرکت فولاد 
سنگان خراسان در پنج ماه نخست سال جاري موفق به تحقق 78 درصدي 

برنامه تولید گردید.
سید علي شمسي نیا، معاون بهره برداري فولاد سنگان از تولید بیش از یک میلیون و هشتصد 
هزار تن گندله در پنج ماهه نخست سال جاري خبر داد و عنوان کرد: به لطف خدا و همت 
تمامي کارکنان شرکت صنایع معدني فولاد سنگان، توانستیم با تحقق 78 درصدي برنامه تولید، 

گامي جدي در راستاي اهداف تولیدي در این شرکت برداریم.
وي افزود : ما در فولاد سنگان در سال گذشته علي رغم وجود مشکلات جاري در کشور 
همچون قطعي برق ، گاز و … توانستیم بیش از چهار میلیون تن گندله تولید کنیم و با توجه 
به برنامه ها و اهداف تولیدي در این شــرکت، هدف گذاري ما در سال تولید، دانش بنیان و 
اشتغال آفرین، دستیابي به ظرفیت اسمي کارخانه گندله سازي یعني 5 میلیون تن گندله در 

سال خواهد بود.
معاون بهره برداري فولاد ســنگان با اشاره به گام هاي ارزشمند و پولادین کارکنان فولاد 
ســنگان در ماه هاي نخست سال جاري و شکســتن رکوردهاي پیاپي، عنوان کرد : ما در 
فروردین سال جاري با تولید ماهیانه بیش از 5۱5 هزار تن گندله در مقایسه با مدت مشابه 
ســال قبل، رشد بیش از ۱5 درصد را داشتیم که با توجه به ظرفیت سازي موجود در فولاد 
سنگان و تلاش بي وقفه انجام شده، این مهم در اردیبهشت ماه نیز تکرار شد و با تولید بیش 
از 5۳0 هزارتن گندله در ماه و شکستن رکورد قبلي در ابتداي سال با عنایت به میزان تولیدي 

ماهیانه در مدت مشابه سال قبل، رشد بیش از ۳5 درصدي را شاهد بودیم .
شمسي نیا اضافه کرد: قطار رکورد شکني هاي فولاد سنگان با سرعت بر ریل تولید در حال 
عبور و رد شدن از رکوردهاي تولیدي بود که مشکلات ناشي از قطعي برق گریبان گیر تولید 

در این شرکت شد و در خرداد ماه شاهد توقف تولید در این شرکت بودیم که با توجه به قطعي 
45 روزه از ابتداي سال تاکنون و با با درنظرگرفتن میزان تولید میانگین هجده هزارتن در روز، 

بیش از 800 هزار تن تولید از دست رفته داشته ایم .
وي با اشاره به میزان تولید تجمیعي این شرکت گفت : فولاد سنگان از ابتداي بهره برداري 
تاکنون حدود ۱6 میلیون تن گندله تولید نموده که انشالله با برنامه ریزي منسجم شاهد تولیدي 
پایدار با هدف تامین بخشي از گندله مورد نیاز فولاد مبارکه تامین بوده و در رسیدن به اهداف 
تولیدي که محور اصلي شعار سال است با بهینه سازي خطوط تولید و بومي سازي قطعات و 
تجهیزات علاوه بر رشد کمي، کیفیت محصولات تولیدي این شرکت متناسب با استانداردهاي 

لازم باشد.
معاون بهره برداري فولاد سنگان با اشاره به میزان تولید صورت گرفته، بیان کرد : در پنج 
ماه نخست امسال با تولید بیش از 8/۱ میلیون تن نشان دادیم که در صورت برطرف شدن 
مشکلات و چالش هاي جاري ، قادر به تحقق ظرفیت اسمي کارخانه و حتي رد شدن از این 
ظرفیت هستیم و انشالله در سالي که به فرموده مقام معظم رهبري با عنوان سال ” تولید، دانش 
بنیان و اشتغال آفرین ” نامگذاري شده با هم افزایي تمامي ارکان در مجموعه بزرگ فولاد 
سنگان، شاهد عینیت بخشي به فرامین مقام معظم رهبري باشیم و کما اینکه ایشان در آخرین 
سخنراني شان فرمودند : زنجیره ارزش افزوده معدن را تکمیل کنید …، ما بهترین معادن و 
متنوع ترین معادن را داریم ؛ معدنها یا دست نخورده باقي مانده یا به شکل خام صادرشده … ”
یقینا مجاهدان اقتصادي فولاد سنگان در لبیک به فرامین معظم له در جایگزیني معدن بجاي 
نفت از هیچ تلاشي دریغ نخواهند نمود و با تمامي توان و اراده اي که برخاسته از همت و غیرت 
جوانان این مرز و بوم است، در تحقق بخشي این اهداف روز به روز با تلاشي و همتي پولادین، 

در راستاي اعتلاي صنعت ایران از هیچ خدمتي دریغ نخواهند داشت.

بابک براتي مدیر عامل شرکت زغالسنگ البرز شرقي از شرکت هاي تابعه ذوب 
آهن اصفهان در حاشیه نخستین همایش و نمایشگاه معدنکاري دیجیتال گفت: 
شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقي تامین کننده بخشي از زغال سنگ مورد نیاز 
ذوب آهن اصفهان است و تولیدات این شرکت که به طور عمده زغال سنگ کک 

شو است براي مصرف به ذوب آهن اصفهان ارسال مي شود.
وي افزود : طي یک ســال گذشته تولید کنسانتره و زغال سنگ خام استخراجي از سه معدن این 
شرکت حدود ۳0 هزار تن بوده است و برنامه ریزي شده از معادني که در دو استان سمنان و گلستان 
داریم حدود 20 درصد نسبت به شش ماهه دوم سال گذشته تولید زغال را افزایش دهیم .مدیر عامل 

شرکت زغالسنگ البرز شرقي گفت: طي خرداد و تیرماه سال جاري رکورد ۱5 ساله تولید و تحویل زغال 
خام را به زغال شویي شرکت البرز شرقي شکستیم و حدود 4۱ هزار تن زغال خام را به زغال شویي این 
شرکت تحویل دادیم که رکورد بزرگي به شمار مي رود. رکورد روزانه دیگر حدود دو هزار 700 تن زغال 
خام بوده  که به کارخانه زغالشویي تحویل شد. بابک براتي اظهار داشت : طي حدود سه ماه گذشته 
نیز شرکت زغال سنگ البرز شرقي بعنوان سومین شرکت تولید کننده زغالسنگ خام کک شو کشور، 
بیست و دو هزار و هفتصد تن کنسانتره زغالسنگ را براي ذوب آهن اصفهان تامین نمود. وي گفت :در 
بخش هاي توسعه نیز در محدوده معدن رضي افتتاح تونل جدید انجام شد و چهار مجوز احداث تونل 

نیز در این منطقه گرفتیم و تونل شش و سه که مسدود شده بود بازگشایي شدند. 

ایــلام- خبرنگار امروز - مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب اســتان ایلام با حضور در برنامه روژنا که 
بطور زنده از شــبکه سیمای مرکز ایلام پخش شد 
به تشــریح اقدامات صورت گرفته آبفا در حوزه آب 
و فاضلاب استان و همچنین فعالیت های آبفا جهت 

تامین آب زوار  اربعین حسینی پرداخت.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب استان؛ پرویز 
ناصری ضمن تســلیت فرارسیدن اربعین حسینی، گفت: استان 
ایلام افتخار میزبانی قدوم مبــارک زائرین را دارد و تمام تلاش 
مجموعه استان، ایجاد شرایطی است تا زایرین عزیز سفر راحتی 

را تجربه نمایند.
وی در رابطه با اقدامات آبفای اســتان جهــت تامین آب زوار 
اربعین حســینی گفت: یکی از نیازهای اصلی و از دغدغه های 
مسئولین کشور و استان بحث تامین آب مهران می باشد که طبق 
برنامه ریزی های صورت گرفته و با تلاش شبانه روزی مجموعه 
همکاران این شرکت با احداث مخزن ۱00 متر مکعبی و اجرای 

4کیلومتر خط انتقال، آب پارکینگ اربعین تامین گردید. 
ناصری افزود: همچنین با انجام پروژه های مناسب از لحاظ کمی 
و کیفی در مرز مهران از جمله احداث مخازن ذخیره آب به ظرفیت  
۳700 متر مکعب  توانســته ایم آب را برای ۳00 هزار نفر در روز 

تامین نماییم.
وی در بحث فاضلاب اظهار داشــت: با توجه به سیاســت و 
حساسیت مدیریت پساب جهت جلوگیری از اثرات مخرب ثانویه و 
محیط زیستی، شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تاکنون اقدام به 
احداث شبکه جمع آوری فاضلاب مسیرهای اصلی در پایانه مرزی 
مهران نموده که با استفاده از تمام ظرفیت های شرکت، خط رفت 
بطول ۱0 کیلومتر اجرا شده  و در تلاش هستیم تا قبل از اربعین 

خط برگشت این پروژه را هم به بهره برداری برسانیم
 مدیرعامل آبفای استان تصریح کرد: پس از جمع آوری پساب 
در پایانه مرزی، ابتدا در محل سپتیک جمع و پس از مدت زمان 

کوتاهی با یک فرایند پیش تصفیه به محل تصفیه خانه فاضلاب 
شهر مهران جهت انجام فرایند تصفیه متداول انتقال داده می شود.
ناصری تاکید کرد : تمام توان، تجهیزات و امکانات شرکت برای 
ارائه خدمت به زوار اربعین حسینی)ع( بکار گرفته خواهند شد تا 

زائرین گرامی هیچگونه دغدغه ای نداشته باشند.
مدیرعامل آبفای استان در رابطه با تامین آب بیمارستان رازی 
ایلام هم اظهار داشــت:با توجه با اتصال خــط لوله انتقال آب 
بیمارستان به تاسیسات آبرسانی ایجاد شده، اجرای زیرساخت های 
لازم از قبیل طراحی مجدد و اجرای تغییرات لازم در تنظیم میزان 
آب مورد نیاز کاربری های محل تحت پوشش، ایستگاه پمپاژ آب 
موجود و جداسازی آبیاری فضای سبز توسط دانشگاه علوم پزشکی، 
این شرکت نسبت به تامین آب بیمارستان ۳76تختخوابی رازی 

ایلام اقدام نمود.
وی در رابطه با افت فشار آب برخی مناطق شهر ایلام که برخی 
از شهروندان آن را در ارتباط با تامین آب بیمارستان رازی دانستند 
گفت:  با توجه به اینکه استان ایلام در صدر استان های کم بارش 
بوده و اکثر چاه ها و منابع تامین با کاهش دبی آب اســتحصالی 
مواجه هستند و این امر باعث شده در مناطقی که بالاتر از تاسیسات 
و مخازن این شرکت احداث شده است شاهد افت فشار آب باشیم؛ 
مضاعف بر اینکه این شرکت به جهت مدیریت توزیع آب، شبانه 
خروجی مخازن شهر را کم کرده تا با پر شدن مخازن در طول روز 

مشکلی در تامین آب شهر نداشته باشیم .
از موارد دیگری که مدیرعامل آبفای اســتان به آن تاکید نمود 
بحث نصب تانکر ذخیره آب در پشــت بام منازل بود؛ ناصری در 
پایان تاکید کرد: بیش از 60 درصد منازل شهر ایلام تانکر ذخیره 
آب ندارد که این امر باعث شده با توجه به شرایط و وضعیت های 
مختلف از جمله قطعی آب و اصلاح و مرمت اجتناب ناپذیر شبکه، 
شهروندانی که تانکر ذخیره آب نصب نکرده اند دچار مشکل باشند 
لذا از  شهروندان درخواست داریم تا نسبت به نصب تانکر ذخیره 

آب اقدام کنند .

تحقق 78 درصدي توليد در فولاد سنگان

البرز شرقي دومين توليد کننده زغالسنگ خام کشور مي شود

 حضور مدیرعامل شرکت آبفای استان ایلام 
در برنامه زنده تلویزیونی »روژنا« 

کرمانشاه - الهه فرهادی : به مناسبت هفته دولت 
و به منظور تشریح عملکرد بانک قرض الحسنه 
مهر ایران و اعلام برنامه های آتی، نشست خبری 
سرپرست امور شعب بانک مهر ایران در استان 

کرمانشاه با اصحاب رسانه برگزار شد.
محمد سیروان گرامی پرور در نشست خبری با اشاره به اقدامات 
بانک قرض الحسنه مهر ایران در سراسر کشور اظهارداشت: با 
وجــود محدودیت های منابعی که داریــم، در کنار بانک های 
دولتی و خصوصی در زمینه پرداخت تسهیلات به خوبی رقابت 
می کنیم.گرامی پرور با بیان اینکه بانک مهر ایران هیچ منابعی را 
از دولت دریافت نمی کند تاکید کرد: تمامی تسهیلات ما از محل 
سپرده های مردمی است و در همان استان پرداخت نیز می شود.
سرپرست امور شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در کرمانشاه 
درخصوص پرداخت تسهیلات توسط بانک قرض الحسنه مهر 
ایران افزود: از ابتدای امســال تاکنون یک میلیون و ۱00 هزار 
مورد تسهیلات در کشور پرداخت شده که پیش بینی می شود 

این تعداد تا پایان سال به سه میلیون و 200 هزار فقره برسد.
گرامی پرور بانک قرض الحسنه مهر ایران را یکی از بانک های 
پیشتاز در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی دانست و عنوان کرد: در 
یکسال اخیر در سراسر کشور بیش از 7۳0 هزار مورد تسهیلات 
اشــتغالزایی به ارزش 80 هزار میلیارد ریال پرداخت شده که 

رکورد خوبی در پرداخت تسهیلات است. وی با اشاره به اینکه 
40 درصد از کل تسهیلات پرداختی این بانک بصورت بدون 
ضامن است افزود: جایگزینی سیستم اعتبارسنجی بجای اخذ 
ضامن برای افراد »واجدشرایط« بر اساس رتبه اعتبارسنجی 

افراد، یک فقره چک یا سفته و داشتن حقوق کافی است.
سرپرست امور شــعب بانک قرض الحســنه مهر ایران در 
کرمانشاه با بیان اینکه با وجود این تسهیلات پرداختی وضعیت 
منابع مالی بانک مناسب است گفت: در هشت ماه اخیر منابع 

بانک رشد بیش از 62 درصدی داشته است.
گرامی پرور درخصوص اقدامات انجام شــده در بانک قرض 
الحسنه مهر ایران گفت: افزایش سطح تسهیلات از 500 میلیون 
ریال به دو میلیارد ریال یکی از این موارد است.وی اظهارکرد: 
وام قرض الحسنه در جهت حمایت از شرکت های دانش بنیان 
و کســب وکارهای خرد در حال پرداخت است.وی اضافه کرد: 
به علاوه شرکت ها، اشــخاص حقوقی و شرکت های دانش 
 بنیان می توانند تا ســقف پنج میلیارد ریال تسهیلات دریافت 

کنند.
گرامی پرور گفت: در یک سال منتهی به پایان تیر ۱40۱، بیش 
از ۳ میلیون فقره وام خرد به مبلغ 75 هزار میلیارد تومان از سوی 

بانک قرض الحسنه مهر ایران پرداخت شده است.
سرپرست امور شــعب بانک قرض الحســنه مهر ایران در 

کرمانشاه ایجاد شعب مجازی را نیز از دیگر اقدامات انجام شده 
برشمرد که یک شعبه آن نیز در کرمانشاه فعال است.

گرامی پرور درخصوص برنامه هایی که در آینده اجرا می شود 
گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران برنامه دارد کارمزد 4 درصد 

وام قرض الحسنه را به نفع نیازمندان کاهش داده و حذف کند.
وی از انجــام فرآیند غیرحضوری اعتبار ســنجی و وثایق 
الکترونیکی هم خبر داد و گفت: از این پس ســهام بورسی و 

سفته الکترونیکی نیز به عنوان وثیقه مورد پذیرش خواهد بود.
گرامی پرور تصریح کرد: مردم می توانند با سفته الکترونیکی از 
طریق اپلیکیشن، وام دریافت کنند همچنین امکان توثیق سهام 
و سهام عدالت نیز اجرایی شده و در گام های بعدی گواهی های 
سپرده ، صندوق های ســرمایه گذاری و سایر دارایی های مردم 

وثیقه وام های قرض الحسنه آن ها خواهد شد.
سرپرست امور شــعب بانک قرض الحســنه مهر ایران در 
کرمانشاه طرح »مهر یار« را از دیگر طرح های در دست اجرا 
عنوان کرد و گفت: در قالب این طرح ها دستگاه هایی که حقوق 
و مزایای خود را از طریق بانک مهر ایران می پردازند می توانند 
از محل این منابع  به کارمندان خود تسهیلات بدهند و چیزی 

مشابه بیمه عمر نیز برای آن در نظر گرفته می شود.
گرامی پرور اظهارکرد: از این پس کشاورزان و فعالان بخش 
کشاورزی نیز می توانند از وام های قرض الحسنه بانک قرض 
الحسنه مهر ایران برای خرید تجهیزات کشاورزی استفاده کنند.
گرامی پرور درخصوص عملکرد این بانک در کرمانشاه گفت: 
در یکسال اخیر 72 هزار مورد تسهیلات بالغ بر ۳2 هزار میلیارد 
ریال و از ابتدای امسال تاکنون ۳8 هزار فقره تسهیلات پرداخت 
شده که پیش بینی می شود این تعداد تا پایان سال به یکصد 

هزار فقره برسد.
وی تعداد وام های ازدواج پرداختی در یکســال اخیر در استان 
را ۱827 فقره به ارزش ۱842 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
حداکثر زمان ثبت نام تا پرداخت تســهیلات ازدواج در بانک 

قرض الحسنه مهر ایران ۳0 روز است.
وی گفت: در یکسال اخیر 42۱ مورد تسهیلات فرزندآوری به 

ارزش ۱6۱ میلیارد ریال در استان پرداخت شده است.

سرپرست امور شــعب بانک قرض الحســنه مهر ایران در 
کرمانشاه بیان کرد: در زمینه پرداخت تسهیلات به نهادهای 
حمایتی نیز در یکسال اخیر 227 فقره تسهیلات به ارزش ۱68 
میلیارد ریال به مددجویان بهزیستی و ۳2۱ فقره تسهیلات به 
ارزش 248 میلیارد ریال به مددجویان کمیته امداد پرداخت شده 
اســت. گرامی پرور در ادامه از اجرای طرح »همیاران مهر« 
بعنوان یکی از طرح های پیشرفته بانک قرض الحسنه مهر ایران 
تحت عنوان »خیر جاری« خبرداد و گفت: این طرح امکانی 
فراهم کرده تا به جای کمک بلاعوض به افراد نیازمند، به واسطه 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد صفر تا 2 درصد از 

سوی این بانک به توانمندسازی این افراد کمک شود.
وی افزود: در این طرح بانک متعهد می  شود مبالغ اهدا شده 
از سوی خیرین را، به پرداخت تسهیلات به اقشار نیازمند جامعه 
در زمینه های حمایت از بانوان سرپرست خانوار، اشتغال زندانیان 
آزاد شده، تأمین معیشت جوانان، درمان بیماران، تحصیل و... 

تخصیص دهد.
گرامی پرور بیان کرد: بر این اساس این بانک در سال گذشته 
در استان کرمانشاه در راستای اشتغال زندانیان آزاد شده 65 مورد 
به ارزش ســه میلیارد ریال، حمایت از بانوان سرپرست خانوار 
۱4 مورد به ارزش 700 میلیون ریال و درمان بیماران خاص 99 

مورد به ارزش پنج میلیارد ریال پرداخت کرده است.

پرداخت وام با کارمزد صفر درصد به نفع نیازمندان
سرپرست امور شعب بانک مهر ایران در کرمانشاه خبرداد:

اصفهان-راعی:شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات 
طی چند سال گذشته، در عین ادامه فعالیت پیشین خود در حوزه 
سهامداری و راهبری شرکت های بزرگ بخش معدن و صنایع 
معدنی، فصل جدیدی از فعالیت خود را آغاز کرده و به طور مستقیم 

وارد حوزه عملیاتی و پیشبرد پروژه های بزرگ ملی شده است.
بیشترین تمرکز ســرمایه گذاری این هلدینگ در حوزه عناصر فلزی، به ویژه 
ســنگ آهن است و با توجه به نقش توسعه محوری که دارد، چندین سال است 
که در حوزه توسعه زیرساخت ها، همچون تامین انرژی، اکتشاف و حمل و نقل 
نیز ورود کرده است و در ارتباط با دانشگاه و فعالیت های دانش بنیان نیز یکی از 
پیشتازان این عرصه محسوب می شود؛ همچنین طی یکی دوسال اخیر برنامه هایی 
در زمینه ایجاد تنوع بیشتر در سبد محصولات خود از قبیل پلی متال ها و عناصر 

نادر خاکی نیز در پیش گرفته است.
محمدحســین قائمی راد، معاون برنامه ریزی و نظارت بر امور شــرکت های 
هلدینگ سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات )ومعادن(، گفت: در حال حاضر این 
هلدینگ تنها نقش سرمایه گذاری و خرید سهام شرکت های تعیین کننده در بخش 
معدن و صنایع معدنی را ندارد، بلکه خودش با تعریف پروژه های متعدد وارد مرحله 
عملیاتی شده است که می توان به 7 پروژه از 48 ابرپروژه ملی پیشرانان پیشرفت 

ایران اشاره کرد که با راهبری این هلدینگ در حال پیشروی است.
قائمی راد ادامه داد: طی ماه های گذشــته تمرکز ویــژه ای روی این پروژه ها 

داشته ایم؛ توسعه زیرساخت ها، اصلاح ساختار سهامداری و اعضای هیئت مدیره 
و تأمین نقدینگی برای شرکت های زیرمجموعه از جمله فعالیت هایی است که 
طی این چند ماه، پیش بردیم و نظارت بر اجرای پروژه ها نیز همچنان به شکل 

مؤثرتری صورت می گیرد.
معاون برنامه ریزی »ومعادن« درباره ی پروژه صباامید غرب خاورمیانه گفت: این 
پروژه از نظر تامین نقدینگی در وضعیت مطلوب است. برای تسریع در روند اجرای 
پروژه، ما تذکرات لازم را داده ایم و به زودی، طی یکی دو ماه آینده، قرار اســت 
گزارش پیشرفت پروژه را به ما ارائه دهند.وی بیان کرد: در تلاشیم سرعت اجرای 

تمام پروژه ها را با تامین نقدینگی از طریق افزایش سرمایه مصوب، بالا ببریم.
قائمی راد تاکید کرد: تنها منبع تامین نقدینگی پروژه ها از طریق افزایش سرمایه 

مصوب است و خارج از این چارچوب ما هیچ تامین مالی انجام نخواهیم داد؛ میزان 
نقدینگی مورد نیاز و مصارف آن در طرح توجیهی افزایش سرمایه مشخصاً ذکر 

می شود و در زمان مقرر این تامین مالی صورت می گیرد.
 معضل اصلی بخش معــدن و صنایع معدنــی، عدم توازن 

در ظرفیت سازی زنجیره تولید است
ظرفیت ســازی برای تولید محصولات معدنی و فولادی، با سرعت زیادی در 
کشور ما در حال انجام است؛ درحالی که مشکلات متعددی چون بحران انرژی، 
مصوبات و ابلاغیه های محدودکننده و عدم توجه به مکانیسم عرضه و تقاضا 

)بازار( معمولاً مانع از آن می شود که تولید واقعی ما به ظرفیت اسمی برسد.
در حال حاضر، در کنار ریزش قیمت های جهانی در زنجیره فولاد، در کشور دچار 
بحران دپوی گندله هستیم، نه امکان صادرات مطلوب وجود دارد و نه آن چنان 
که باید، می توان در تولید داخل از آن استفاده کرد. با اینکه ظرفیت کافی برای 
تولید فولاد داریم، دست اندازهای متعددی که ذکر شد، مانع از افزایش تولید واقعی 
شده است؛ در حالیکه ظرفیت خالی و بلااستفاده باعث افزایش هزینه ها و همچنین 

کاهش حاشیه سود تولیدکنندگان می شود.
محمدحسین قائمی راد تاکید کرد: معضل اصلی بخش معدن و صنایع معدنی 
عدم توازن در ظرفیت  تولید و مقدار واقعی تولید است. ما در آینده ای نزدیک با 
مسئله جدی تامین خوراک و عدم بازار مناسب مواجه خواهیم بود؛ بنابراین هم باید 

به ابتدای زنجیره توجه کنیم و هم انتهای آن.

وی افزود: در شــرایطی که در شــرف وقوع بحران تامین مواد اولیه هستیم، 
سرمایه گذاری کافی نیز در بخش اکتشاف صورت نگرفته است. ما در هلدینگ 
برای توسعه اکتشاف برنامه های مفصلی داریم و در تلاش هستیم تا در صورت 
امکان، توسعه اکتشاف را در اولویت برنامه های هلدینگ قرار دهیم.وی ادامه داد: 

از سوی شرکت صبانور، 60 هزار متر عملیات حفاری را در برنامه امسال داریم.
برجام مشکل گشای اقتصاد ایران نیست 

بلکه نقطه شروع حرکت است
قائمی راد معتقد است که توافق برجام جهش ایران به شکوفایی اقتصادی نیست 
و قرار نیست با امضای برجام، تمام مسائل اقتصادی ما حل شود؛ هرچند که قطعا 
می تواند آثار مهم و بزرگی داشته باشد. برای بهره بردن از نتایج خوب برجام ابتدا 
باید زیرســاخت های آن را فراهم کنیم؛ در غیر این صورت نباید منتظر معجزه 
باشیم.وی تصریح کرد: اقتصاد قواعد خودش را دارد. مکانیزم های بازار است که 
روند پیشرفت ما را تعیین می کند. ما نمی توانیم قواعد اقتصادی را دستکاری کنیم 

و انتظار داشته باشیم با برجام همه مشکلاتمان حل شود.
محمدحســین قائمی راد در پایان افزود: کشــور ترکیه یک کشور آزاد است 
که روابط بین المللی دارد و تحریم هم نیســت اما چرا گرفتار تورم 80 درصدی 
شده است؟ چون دولت ترکیه به قواعد اقتصاد توجهی نکرد؛ لذا در صورتی که 
برنامه های مشخص و کارشناسی شده و نیز مدیریت صحیح نداشته باشیم، رفع 

تحریم ها نیز باعث بهبود وضعیت ما نخواهد شد.

ورود به حوزه های عملیاتی، فصل جدید فعالیت »ومعادن«
معاون هماهنگی و نظارت بر امور شرکت های هلدینگ »ومعادن« مطرح کرد؛

آذربایجان شرقی – مســلمی : معاون فرهنگی 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی 
گفت: شــعر و ادب و بزرگان و فرهیختگان ادبی 
شناســنامه و هویت مردم ایران زمین هستند و 
شاکله   فرهنگ این مرز و بوم با شعر و ادبیات درهم 

تنیده است.
حســن گلی در گفت و گو با خبرنگاران به مناســبت آغاز 
آیین های ویژه گرامیداشت روز ملی شعر و ادب فارسی، افزود: 
فرهنگ زمانی بالنده می شود که خالقان و پرورش دهندگان آن 
الگوی ملموسی برای مردم باشند و روز ملی شعر و ادب فارسی 

فرصتی برای معرفی این ذخایر ادبی ایران است.
وی اظهار داشت: روز ملی شعر و ادب فارسی محملی برای 

بازتعریف جایگاه شاخص و اهمیت شعر و ادب در میان مردم 
به عنــوان مخاطبان اصلی فرهنگ بــوده و آیین های ویژه 
گرامیداشــت این روز از بیســت و سوم شــهریور در تبریز و 

شهرستان ها آغاز می شود.
معاون فرهنگی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان 
شرقی با اشاره به اینکه این اداره کل اهتمام ویژه ای به تحقق 
عدالت فرهنگی در اقصی نقاط استان دارد، گفت:  انجمن های 
ادبی فعال در شهرســتان ها به عنوان خاستگاه و سرمنشاء 
تولیدات ادبی، مکانی برای کشف و پرورش استعدادهای جوان 

محسوب می شوند.
گلی، ادامــه داد: برگزاری آیین های روز ملی شــعر و ادب 
فارسی در شهرستانها می تواند زمینه ساز آفرینش و ارایه  آثاری 

گرانســنگ در این حوزه و شناسایی جوانان فعال و مستعد در 
این زمینه باشد.

معاون فرهنگی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان 
شرقی یادآوری کرد: این آیین ها با برگزاری نشست تخصصی 
و ســخنرانی اساتید برجسته حوزه فرهنگ و ادب آغاز و آیین 
اختتامیه روز بیست و هشتم شهریور با حضور اصحاب فضل و 
فرهنگ و مسوولان کشوری و استانی در تالار وحدت دانشگاه 

تبریز برگزار می شود.
گلی، گلباران مقبره استاد شهریار با حضور شعرا، ادبا، مسوولان 
و اقشــار مختلف مردم و دهها برنامــه  فرهنگی و هنری در 
شهرســتانها را از جمله برنامه های گرامیداشت روز ملی شعر 

و ادب فارسی اعلام کرد.

معاونفرهنگیمدیرکلفرهنگوارشاداسلامیآذربایجانشرقی:

اهتمامویژهایبهتحققعدالتفرهنگیدراقصینقاطاستانداریم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و 

ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160326001000527 مورخــه 1401/05/27 هیــات اول/ دوم 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــات  ــک تصرف ــه ی ــدان ناحی ــک هم ــت مل ــی حــوزه ثب رســمی مســتقر در واحــد ثبت
ــماره  ــه ش ــکراله ی ــد ش ــرکائی فرزن ــادی ش ــای ه ــی اق ــارض متقاض ــه بلامع مالکان
ــه      ــاب خان ــگ مشــاع از ششــدانگ یکب ــه دان ــدان در س ــنامه 80 صــادره از هم شناس
بــه مســاحت 65/31 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 9/601   اصلــی واقــع در   حومــه 
ــداری از  ــه نشــانی حصــار حــاج شمســعلی کوچــه صداقــت  خری بخــش 1 همــدان ب
ــه منظــور  ــذا ب ــده اســت ل ــزدی محــرز گردی ــای   حــاج صــادق ای ــک رســمی اق مال
ــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی  ــه فاصل ــت ب اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
ــن  ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری توانن
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
ــورت  ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ دادخواس
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 
خواهــد شــد . – شناســه آگهــی : 1371344تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1401/06/07 

ــت دوم : 1401/06/23  ــار نوب ــخ انتش تاری
رئیس ثبت اسناد و املاک  - رضا شیرخانی خرم 7984  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و 

ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140160326001000526 مورخــه 1401/05/27 هیــات اول/ دوم 
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــات  ــک تصرف ــه ی ــدان ناحی ــک هم ــت مل ــی حــوزه ثب رســمی مســتقر در واحــد ثبت
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم رقیــه حســینی فرزنــد صــادق یــه شــماره 
شناســنامه 2917 صــادره از کبــودر اهنــگ در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب 
ــع  ــی واق ــلاک 9/601   اصل ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت 65/31 مت ــه مس ــه     ب خان
ــت   ــه صداق ــعلی کوچ ــاج شمس ــار ح ــانی حص ــه نش ــدان ب ــش 1 هم ــه بخ در   حوم
ــذا  ــداری از مالــک رســمی اقــای   حــاج صــادق ایــزدی محــرز گردیــده اســت ل خری
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
ــند  ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض در ص
مالکیــت صــادر خواهــد شــد . – شناســه آگهــی : 1371349تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

ــت دوم : 1401/06/23  ــار نوب ــخ انتش : 1401/06/07 تاری
رئیس ثبت اسناد و املاک  - رضا شیرخانی خرم 7985 

رای
تقاضــای افــراز آقــای مصطفــی نوروزیــان فرزنــد محمــد احــد از 
مالکیــن مشــاعی پــلاک 4902 اصلــی واقع در بخش یــک همدان 
 140121726001013127 شــماره  وارده  درخواســت  برابــر 
مــورخ 1401/04/06 واصــل و بــه دنبــال اســتعلام از شــهرداری 
ــورخ  ــماره 20214014955 م ــخ ش ــدان و پاس ــه دو هم منطق
افــراز  درخواســت  مــورد  بــا  فــوق  مرجــع   1401/06/09
ــاحت  ــاب مس ــد نص ــری ح ــود و کس ــط موج ــر ضواب بعلت)براب
قابــل افــراز نمــی باشــد( موافقــت ننمــوده انــد لــذا مســتند بــه 
گــزارش شــماره D0114010616075442482 تقاضــای افــراز 
مــردود اعــلام مــی گــردد و برابــر مــاده 2 قانــون افــراز و فــروش 
امــلاک مشــاع از طــرف مالکیــن مشــاعی ظــرف مــدت 10 روز 
از تاریــخ ابــلاغ قابــل اعتــراض در دادگاه شهرســتان محــل وقــوع 

ــف:1012  شناســه:1380530 ــی باشــد. م ال ــک م مل
رضا شیرخانی خرم
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک 8199


